
Estado de Pernambuco

Administração Municipal de Orobó
Resolução TC nº 217, de 06 de Dezembro de 2023

Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 631.369,01               53.187,53                53.187,53                53.187,53                17.02.2023 13.01.2023
Fevereiro 775.157,01               63.942,81                63.942,81                63.942,81                20.03.2023 15.02.2023
Março 807.621,34               66.960,94                66.960,94                66.960,94                20.04.2023 13.03.2023
Abril 863.067,01               71.104,37                71.104,37                71.104,37                19.05.2023 12.04.2023
Maio 706.237,75               57.730,95                57.730,95                57.730,95                20.06.2023 10.05.2023
Junho 882.979,15               71.272,34                71.272,34                71.272,34                20.07.2023 07.06.2023
Julho 863.031,77               68.948,18                68.948,18                68.948,18                18.08.2023 11.07.2023
Agosto 935.327,31               76.321,43                76.321,43                76.321,43                20.09.2023 14.08.2023

ANEXO III-A .:. CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RGPS)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

BASE DE CÁLCULO
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA DATA DE 
VENCIMENTO

DATA DO 
REPASSE

BENEF. PAGOS 
DIRETAMENTE

ANEXO III

Agosto 935.327,31               76.321,43                76.321,43                76.321,43                20.09.2023 14.08.2023
Setembro 962.621,68               78.433,74                78.433,74                78.433,74                20.10.2023 13.09.2023
Outubro 890.362,87               72.487,94                72.487,94                72.487,94                20.11.2023 18.10.2023
Novembro 876.744,88               71.416,44                71.416,44                71.416,44                20.12.2023 17.11.2023
Dezembro 869.654,30               70.901,89                70.901,89                70.901,89                19.01.2024 20.12.2023
13º Salário 654.996,44               82.923,44                82.923,44                82.923,44                20.12.2023 20.12.2023

TOTAL 10.719.170,52       905.632,00           905.632,00           905.632,00           -                      

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 631.369,01               141.972,17             141.972,17             8.473,41          141.972,17             17.02.2023 13.01.2023
Fevereiro 775.157,01               174.743,17             174.743,17             15.554,42        174.743,17             20.03.2023 15.02.2023
Março 807.621,34               182.326,65             182.326,65             15.980,10        182.326,65             20.04.2023 13.03.2023
Abril 863.067,01               195.189,51             195.189,51             15.329,10        195.189,51             19.05.2023 12.04.2023
Maio 706.237,75               158.917,11             158.917,11             10.497,17        158.917,11             20.06.2023 10.05.2023
Junho 882.979,15               199.759,57             199.759,57             9.372,46          199.759,57             20.07.2023 07.06.2023
Julho 863.031,77               194.118,26             194.118,26             11.136,51        194.118,26             18.08.2023 11.07.2023
Agosto 935.327,31               210.676,77             210.676,77             10.895,16        210.676,77             20.09.2023 14.08.2023
Setembro 962.621,68               216.279,17             216.279,17             9.156,42          216.279,17             20.10.2023 13.09.2023
Outubro 890.362,87               200.375,30             200.375,30             11.585,09        200.375,30             20.11.2023 18.10.2023
Novembro 876.744,88               197.339,44             197.339,44             9.940,06          197.339,44             20.12.2023 17.11.2023
Dezembro 869.654,30               196.705,73             196.705,73             9.575,70          196.705,73             19.01.2024 20.12.2023
13º Salário 654.996,44               148.529,75             148.529,75             698,08              148.529,75             20.12.2023 20.12.2023

ANEXO III-B .:. CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
BASE DE CÁLCULO

DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA DATA DE 

VENCIMENTO
DATA DO 
REPASSE

BENEF. PAGOS 
DIRETAMENTE

13º Salário 654.996,44               148.529,75             148.529,75             698,08              148.529,75             20.12.2023 20.12.2023
TOTAL 10.719.170,52       2.416.932,60       2.416.932,60       138.193,68   2.416.932,60       -                      
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